
 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/ 06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12, 152/14 i 81/15 – pročišćeni tekst), članka 3. i članka 4. Odluke o stjecanju i otuđenju 

nekretnina u 2019. godini („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 11/18.) i članka 55. Statuta Grada 

Koprivnice  („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 1/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst i 

1/18.), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana   19.04.2019. godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK o izmjeni Zaključka 

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina 

 javnom dražbom 

 

I. 

 

U Zaključku o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina javnom dražbom, 

KLASA: 944-01/19-01/0010, URBROJ: 2137/01-08-02/2-19-5 od 3.4.2019. mijenja se točka 

IV. koja glasi: 

„U Povjerenstvo za provođenje javne dražbe,  imenuju se: 

 1.Đenis Sambol, za predsjednicu, 

 2. Petra Požgaj, za članicu, 

 3.Ana Kuruc, za članicu.“ 

 

II.  

 

Sve ostale točke Zaključka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina 

javnom dražbom, KLASA: 944-01/19-01/0010, URBROJ: 2137/01-08-02/2-19-5 od 3.4.2019. 

ostaju neizmijenjene. 

 

 

                            

KLASA: 944-01/19-01/0010 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-19-10 

Koprivnica, 19.04.2019. 

 GRADONAČELNIK 

  Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

S obzirom na to da je imenovani predsjednik Povjerenstva temeljem Zaključku o 

raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina javnom dražbom, KLASA: 944-01/19-

01/0010, URBROJ: 2137/01-08-02/2-19-5 od 3.4.2019. na bolovanju, potrebno je izmijeniti 

predmetni Zaključak u točki koja određuje imenovanje članova Povjerenstva, a što je i ovim 

Zaključkom o izmjeni Zaključka učinjeno. 

Sukladno navedenom, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Pročelnik 

Tomislav Golubić, dipl. ing. geot. 

 

 

Voditeljica Odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 


